
 

 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 24 січня  2013 року          № 675 
 
 
Про припинення діяльності 
громадських формувань з 
охорони громадського порядку. 

 

Розглянувши  лист   Бережанського районного відділу управління Міністерства 
внутрішніх справа України в Тернопільській області від 11.01.2013 р. № 204, 
керуючись  п.2 ч. «а» ст. 38  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного 
кордону»,  враховуючи реорганізацію та ліквідацію наступних підприємств та 
організацій: ВАТ «Бережаниавтотранс», Бережани «Райавтодор», Бережани 
РайСЕС, ВАТ «Бережанський склозавод»,  що призвело до невиконання членами 
громадських формувань з охорони громадського порядку вказаних підприємств і 
організацій покладених на них обов’язків по охороні громадського порядку, на 
підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Вважати такими, що припинили свою діяльність наступні  громадські 

формування з охорони громадського порядку: 
- Бережани «Райавтодор»; 
- Бережани РайСЕС; 
- ВАТ «Бережаниавтотранс»; 
- ВАТ «Бережанський склозавод». 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення виконавчого комітету 
міської ради покласти на Бережанський  районний  відділ управління 
Міністерства внутрішніх справа України в Тернопільській області ,  контроль - 
на  заступника міського голови  Гуля І.В.  

 
 
            Міський голова            В.Я. МУЗИЧКА    

 
 


